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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 48

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-08-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Socialt arbete med inriktning mot utredning och myndighetsutövning, 15 hp (SMGA03)
Kursansvarig: Lillemor Brantefors



Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta



kommenteras.

Det är få studenter som besvarat denna kursvärdering. Endast 16 av 48. Men av detta svarsmaterial framgår att kursen är
krävande och att detta medfört stress för vissa studenter. Det framgår även att studenterna föredrar att läraren gör
gruppindelningar istället för att studenterna får välja själva vilka de ska skriva utredningar med. Allt för att undvika att "inte
bli vald" och att "känna sig utanför".Det framgår även att några svarande studenter inte uppfattar att del 1 och del 2 i kursen
"hänger ihop".
Det framgår tydligt att svarande studenter anser att de utvecklat sina kunskaper och färdigheter under kursens gågn samt
att lärare och övrig personal varit professionella och tillmötesgående. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Att lärare gör gruppindelningar inför varje veckas arbete med utredningar och kollegiegranskningar samt att förbättra och
förtydliga del 1 och del 2 i kursen så att studenterna uppfattar att delarna kompletterar varandra.
Lillemor Brantefors kursansvarig

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


